
DE INVIERNO





TARIFAS

Afiliado UTHGRA $530.000 $580.000

$265.000 $290.000

$473.000

$662.000

$518.000

$724.000

Menor 2 a 12 años

Afiliado OSUTHGRA /
Monotributista Plan 
Integrador

Jubilado UTHGRA

SUPERIOR*

$498.000

$249.000

$450.000

$630.000

ESTANDAR* ESPECIAL*

$331.000 $362.000Menor 2 a 12 años $315.000

$784.000 $860.000No Afiliado $750.000

$392.000 $430.000Menor 2 a 12 años $375.000

HABITACION

Tarifas expresadas por persona en base doble o triple.
Habitación single recargo del 50%.





Hotel UTHGRA Los Cocos cuenta 
con la certificación Hoteles más 
Verdes en el nivel Oro, lo que 

demuestra nuestro compromiso 
con la sostenibilidad en la 

hotelería. Te invitamos a ser 
partícipes de nuestro compromiso 

y disfrutar de un turismo 
responsable.


